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Årsmelding 2013 

Foreningen hadde pr. 31.12 2013 153 enkelt medlemmer og 42 familiemedlemskap. 

Styret: 

Leder:   Mona Iglum 
Nestleder:  Synnøve Sætre Hanssen  
Kasserer:  Eva Sundsvold 
Dataansvarlig:  Pål Bikset  
Sekretær:  Ingrid Solbakken 
Utstillingskomiteen: Frøydis Solvang 
Materialforvalter:  Birger Blikø 
Medlemsregister/ 
presseansvarlig: Isabella Flått 
Plakatopphenging: Wenche Bakken 

Revisor: Kerstin Ander- Trønsdal. 

Valgkomitè :Berit Skjelvik, Anita Pettersen og Olav Pettersen 

Utstillingskomitè: Tone Oddvang, Anita og Helge Pettersen, Bente Høyen, Kyrre Johansen, 
Britt Aavatsmark, Lillian Erlandsen, Roger Maan, Gunhild Pedersen, Aud Holmstarnd, Tanja 
Nyjordet, Olav Kvitnes, Olav Pettersen, Einar Iglum, Torill V Skatland, Bjørg Pedersen, 
Kirsti Edvartsen, Trude Fjellheim, Jan Unto Silfvenius, Birgit Granhaug, Svanhild Sandnes, 
Mari Nordsteien, Arne Kalkenberg, Gunn Larsen, Berit Skjekvik, Kari Skreslett, Bjørg og 
Henry Botten, Trine Elvebakk, Wenche Kverneng, Marit M  Skjule, Bente N Hanssen, 
Isabella Flått, Eva Sundsvoll, Trine Elvebakk, Bente Nodland Hansen, Marit Meidell Sjule, 
Wenche Kverneng, Bjørg Botten.     

Styrets virksomhet: 

Styret har hatt ni ordinære styremøter i meldingsåret. I tillegg har det vært flere arbeidsmøter i 
forkant av utstillingene.   

Møter og seminarer: 

Rana kunstforening har vært representer på  
SKINN`s årsmøte og fagseminar i Svolvær. Representanter: Isabella Flått og Eva Sundsvold. 



Norske kunstforeningers årsmøte og fagseminar i Hammerfest. Representanter: Mona Iglum 
og Eva Sundsvold. 

Innkjøp til det faste galleri: 

Vinnere av julelotteri: 

Frammøtte medlemmer:  

Vinnere av julelotteri 2013 : 

Alle medlemmer  

Kunstner: Verk: Vinner:

Arnfinn Strand Blått krus Morten Edvardsen

Tina Acarmann Trykk Per og Dagny Hjorthen

Hanne Grete Einarsen Æ og kofta mi Torhild Solheim

Boble glasshytte Glassengel Bjørg Pedersen

Boble glasshytte Glasslysestaker 2 stk Einar Iglum

Boble glasshytte Kuler 2 stk Laila Alstadhaug

Dagmaria Ørepynt Kari Anne Smith-Nilsen

Anne Karine Thorsby Bilde u tittel Evy Eriksen

 Gerd Frantzsen Kortmappe Arne Kalkenberg

 Gerd Frantzsen Kortmappe Rita Nyrud

 Gerd Frantzsen Kortmappe Frøydis Solvang

 Gerd Frantzsen Kortmappe Thilde Gruben

 Gerd Frantzsen Kortmappe Ingrid Solbakken

 Gerd Frantzsen Kortmappe Linda Blikø

 Gerd Frantzsen Kortmappe  Rita Westgård



Medlemskap: 

Rana Kunstforening er medlem av Norske kunstforeninger og SKINN (Se kunst i Nord-
Norge) 

Støtte: 
      
Fraktstøtte Norskekunstforeninger:   8000,-      
    
Rana kommune:     59000,- 

Reisestøtte Norske kunstforeninger:   2106,- 

Reisestøtte SKINN:     667,- 

Momsrefusjon:     9612,- 
       
            

Publikumstall:    

5536 

Utstillinger  2013 

12.jan-20.jan 
Eventyrlig – gamle fortellinger i ny drakt. 

Dette var en vandreutstilling laget av Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur od design som 
Rana Kunstforening mottok av SKINN. Utstillingen viste gamle eventyr-illustrasjoner(av 

Kunstner: Verk: Vinner:

Boble glasshytte Glassengel Birgitte Strid

Anne-Karine Solegaard Ring Inger J Elvebakk

Kjell Nupen Blått bilde Bjørg Hagland



Kittelsen)på store banner og nye illustrasjoner av de samme eventyrene. Den er kommet i 
stand for å markere 200-års jubileet for Peter Christian Asbjørnsens fødsel. De nye 
illustratørene er Annine Qvale, Rune Johan Andesson, Finn Graff og Harald Nordberg. 
Utstillingen var ikke en del av DKS, men det var formidling til skoleklasser, av Cecilie 
Johansen. 

23.jan – 15.mars 
Vinterlysutstilling.  

Rana kunstforening fortsatte sitt gode samarbeid med Nordland teater, og Vinterlyskunstener, 
var Unni Askeland. Hun viste forskjellige teknikker; fotografi, trykk, maleri, video og en 
installasjon. Dette var både nye og gamle verker. Kunstneren var selv tilstede på åpningen av 
utstillingen. 

1.juni – 1. juli 
Havmannutstillingen, LUX.  

Siden vi har fokusert på at Havmannkunstnerne skal være fra Nord- Norge var det gledelig at 
årets havmannkunstner var Mats Aleksander Nilsen, er opprinnelig fra Rana. Selv om han 
driver glasshytten Låvely i Trøndelag. Utstillingen besto av 16 lamper.  

19-28 september  
Gjenbruk 

Etter forespørsel fra medlemmer arrangerte vi en Gjenbruksutstilling. Vi fikk inn en god del 
gamle bilder, som ble solgt videre. Bilder av kjente kunstnere fikk nye eiere, istedenfor å være 
gjemt bort i kjellere. Utstillingen ble avsluttet med auksjon, få oppmøtte, så de som kom 
gjorde nok noen kupp. 

19.okt -3.nov 

Arne og Carlos, et ferdaminne. 

Dette var også en vandreutstilling laget av Nasjonalmuseet for kunst, arkitektur od design som 
Rana Kunstforening mottar av SKINN. Designerduoen Arne og Carlos består av Arne 
Nerjordet og svensk-spanske Carlos Zachrison.  Utstillingen viste duoens mangfoldighet. 
Flere kleskolleksjoner, som ikke er så kjent for allmennheten var vist, samt deres strikkekuler 
og dukker. Mye av deres inspirasjonsmateriale var vis på en delikat måte. Det var også en film 
som presenterte utstillerne.    
Utstillingen var en del av Den kulturelle skolesekken, og mange elever fikk se utstillingen og 
være med på små workshoper. 



1.des- 21.des 
Juleutstillingen.  

Årets juleutstilling var tradisjonen tro meget godt besøkt. Utstillingene åpnet som vanlig 
første søndag i advent, med gløgg, pepperkaker og nydelig musikk av Sissel Brean hovind.  
Utstillerne var ; Eva Harr, trykk, Dagmaria, smykker, Pushwagner, trykk, Margit Seland, 
keramikksmykker, Bryndis Rogde, keramikk, Gerd  Frantzsen, monotrykk, Ingri 
Haraldsen,tegninger, Stig-Ove Siversen, akvareller Ingjerd Hansen Juvik, tegninger, Anne-
Karine  Solegaard, smykker, Beate Lund Kristiansen, keramikk, Turid Olberg, glass og Mats 
Aleksander Nilsen, glasslamper. 

Oppsummering av meldingsåret 2013. 

Rana kunstforening fortsetter sitt driv slik det har vært de siste årene. Vi har hatt seks 
utstillinger med stort mangfold, både når det gjelder kunstnere, teknikker og prisklasser. Vi er 
stolte av å produsere Vinterlysutstilling ,Havmannutstillingog Juleutstilling. Disse er nå 
etablert og vil være litt av RK`s varemerke.  
Samarbeidet med Nordland Teater fungerte meget bra i år også. Vi får en kunstner, Unni 
Askeland, som er en berømt samtidskunstner, til å stille ut i «lille» Mo i Rana. Som vi ønsker 
skal Vinterlyskunstneren være av nasjonal klasse.   
Som Havmann kunstner hentet vi hjem glassblåser Mats Aleksander Nilsen, hans vakre 
lamper prydet Rana museum i juni og juli.  
De resterende utstillingene viste forskjellige uttrykk. 
Nordnorsken dro forbi Mo i Rana dette året. Dette kom av dens tidsplan ikke passe inn med 
vår. Men den er tilbake i 2014. 

Vårt samarbeid med Rana museum og Nordland Teater er ganske unikt i forhold til drift av 
kunstforeninger. Dette samarbeidet gjør at vi kan vise visuell kunst på en profesjonell måte. 

Utstillingene våre er mangfoldige, profesjonelle og unike. 
Vårt samarbeid med ulike lokale artister fungerer veldig bra, og de har bidratt til at åpningene 
på utstillingene har blitt enestående opplevelser både for øye og øre. TAKK til disse artistene! 
Helgeland Sparebank, vår hovedsponsor, har bidratt med støtte til plakater, flyers, 
invitasjonskort og anen markedsføring. Tusen takk!  
En stor takk til Nordland Teater for et utmerket samarbeid! 
Kulturetaten i Rana Kommune har gitt oss støtte til produksjon, gjennomføring av 
utstillingene og drift av foreningen. Vi er takknemlig for deres bidrag. 

Vårt samarbeid med Rana Museum har fungert meget bra. Museets folk har vært mer en 
behjelpelig i forhold til mottak og avsending av utstillingene. De har også vært til stor hjelp 
ved drifting av utstillingene. Vi er takknemlig, og håper på et fremtidig videre samarbeid. 



Videre har et engasjert og positivt styre tatt ansvar for å få både store og små kunstverk, inn i 
våre lokaler, (i andre etasje, uten heis). Dette har bydd på noen komplikasjoner, men ved hjelp 
av styret, utstillingskomiteer og andre har vi greid disse utfordringene i år også. 

Mo i Rana 2013 

Mona Iglum   Synnøve Sætre Hanssen    Eva Sundsvold 
    (leder) 

   

 Frøydis Solvang      Pål Bikset                       Isabella Flått 

Wenche Bakken    Birger Blikø     Ingrid Solbakken 

 


